UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 4414/GM-SKHĐT

Thừa Thiên Huế, ngày 31 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc rà soát nội dung quy mô đầu tư dự án Trung tâm Kiểm nghiệm

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Thừa Thiên Huế

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Tờ trình số 3265/TTr-SYT ngày

08/9/2022 của Sở Y tế về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt chủ trương đầu tư dự

án xây dựng Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Thừa Thiên

Huế (gọi tắt là Trung tâm); trên cơ sở các nội dung báo cáo rà soát quy mô đầu tư

dự án của Sở Y tế tại Văn bản số 3413/SYT-KHTC ngày 21/9/2022 và quy mô đề

xuất của Trung tâm tại Công văn số 446/KNH ngày 25/10/2022, Sở Kế hoạch và

Đầu tư tổ chức cuộc họp rà soát nội dung quy mô đầu tư dự án để làm cơ sở tổ chức

thẩm định chủ trương đầu tư báo cáo UBND tỉnh. Cuộc họp do đồng chí Nguyễn

Quang Cường – Phó Giám đốc Sở chủ trì.

Trân trọng kính mời:
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Huế;

- Lãnh đạo Ban QLDA Đầu tư xây dựng và phát triển đô thị tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm T.T. Huế;

Vào lúc: 15 giờ 00 ngày 01 tháng 11 năm 2022 (thứ 3)

Địa điểm: Tại phòng họp của Sở Kế hoạch và Đầu tư, số 7 Tôn Đức Thắng,

TP Huế.

Đề nghị đại diện quý cơ quan tham dự họp đúng thành phần, thời gian.

Ghi chú:

Sở Y tế phối hợp Ban QLDA ĐTXD và PTĐT tỉnh chuẩn bị hồ sơ tài liệu và

mời Đại diện Công ty CP tư vấn QLDA ACMEC báo cáo tại cuộc họp liên quan

các nội dung của dự án đã phê duyệt trước đây và phương án đề xuất đầu tư mới;

đề xuất phương án phân kỳ đầu tư dự án.

  Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lưu: VT, KGVX.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Cường

		2022-10-31T09:53:25+0700